
UCHWAŁA NR XVIII/148/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia w latach 2016 - 2019 pomocy finansowej Międzygminnemu Związkowi 
Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie art. 10  ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 roku, 
poz. 446) oraz art.4 ust.2 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Gorzyce udzieli w latach 2016 - 2019 pomocy finansowej Międzygminnemu Związkowi 
Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim, w kwocie 4.273.000,00zł (cztery miliony dwieście 
siedmdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100), z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego i objęcie 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z 
siedzibą w Wodzisławiu Śląskim.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, udzielona będzie w formie dotacji celowej, w następujących 
transzach:

1) w 2016 roku -   400.000,00zł.

2) w 2017 toku - 1.200.000,00zł.

3) w 2018 roku - 1.200.000,00zł.

4) w 2019 roku - 1.473.000,00zł.

3. Pomoc finansowa będzie udzielona po podpisaniu umowy pomiędzy Gminą Gorzyce a Międzygminnym 
Związkiem Wodociągów i Kanalizacji w Wodzisławiu Śląskim, określającej szczegółowe zasady przekazania 
dotacji oraz sposób jej rozliczenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 6D119AFC-C5ED-4C30-BBC1-F5E3B433A9EA. Podpisany Strona 1




